

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: ملي کشت و صنعت و دامپروري پارس	سرمایه ثبت شده: 32,534
نماد: زپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۴۹,۳۷۵	۱۰۶,۶۰۸	۲,۲۱۹,۲۹۳	۱۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۰۳,۷۵۳)	(۸۹,۳۱۰)	(۱,۰۳۳,۱۶۰)	(۱۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۴۶,۶۲۳	۱۷,۳۹۸	۱,۱۸۶,۱۳۳	۷۴۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۷,۲۳۰)	(۴۱,۵۶۱)	(۳۰۸,۱۹۷)	(۶۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۸,۴۰۱	۱۱,۳۳۶	۲۸,۰۶۸	۶۳
سایر هزینه‌ها	(۱۹,۱۴۶)	(۴,۵۹۱)	(۱۴۴,۱۰۸)	(۳۱۷)
سود (زیان) عملیاتی	۷۸,۶۵۷	(۱۷,۴۳۸)	۷۶۱,۸۹۶	--
هزینه‌های مالی	(۵,۵۵۷)	(۹,۸۲۱)	(۲۵,۵۰۸)	۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۸,۳۸۷	۴۹,۸۳۳	۳۳۷,۳۷۹	۱۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۱,۴۸۷	۲۳,۵۸۳	۹۷۳,۷۶۷	۴۸۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱,۶۳۶)	۰	(۳۹,۰۷۱)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۹,۸۶۱	۲۳,۵۸۳	۹۳۴,۶۹۶	۴۳۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۱۹,۸۶۱	۲۳,۵۸۳	۹۳۴,۶۹۶	۴۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۴۳	(۵۴)	۲,۳۴۳	--
غیرعملیاتی (ریال)	۱۲۶	۸۵	۵۳۱	۴۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۶۸	۳۱	۲,۸۷۳	۱,۰۸۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶۸	۳۱	۲,۸۷۳	۱,۰۸۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۶۸۴	۶۹	۲,۸۷۳	۵,۲۳۹
سرمایه	۳۳,۵۳۴	۳۳۵,۳۴۰	۳۳۵,۳۴۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۱۹,۸۶۱	۱۰,۱۵۰	۹۳۴,۶۹۶	۱,۰۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۱۹,۸۶۱	۱۰,۱۵۰	۹۳۴,۶۹۶	۱,۰۸۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۰۹,۴۳۴	۷۹۳,۱۹۵	۵۱۱,۴۳۲	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۰۴۵	۱۱,۱۵۵	۱۰,۱۸۶	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۹۰	۱,۳۹۰	۱,۶۸۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۷۶,۷۴۲	۳۰۴,۳۸۶	۲۱۹,۸۳۱	(۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۹۸,۶۱۱	۱,۱۱۰,۱۲۶	۷۴۳,۱۳۴	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۴,۶۶۵	۶۵,۰۶۸	۶۹,۱۱۴	۳۹۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۱,۶۷۱,۶۸۳	۱,۸۱۰,۰۴۳	۱,۱۱۱,۵۳۱	(۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۰۱,۵۳۹	۷۴۷,۹۱۷	۶۴۰,۴۸۹	۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۷,۶۹۵	۷۶,۴۳۸	۴۹,۵۱۱	(۶۴)
	۲,۸۲۵,۵۷۲	۳,۶۹۹,۴۶۶	۱,۸۷۰,۶۴۵	۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۹۵	۵۹۵	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۸۲۶,۱۶۷	۳,۷۰۰,۰۶۱	۱,۸۷۰,۶۴۵	۵
جمع دارایی‌ها	۳,۹۳۴,۷۷۸	۳,۸۱۰,۱۸۷	۲,۶۱۳,۷۷۹	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۲۵,۳۴۰	۳۲۵,۳۴۰	۳۲۵,۳۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۲,۵۳۴	۳۲,۵۳۴	۳۲,۵۳۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۳۹۶,۲۵۸	۱,۲۷۶,۳۹۷	۶۶۷,۰۴۱	۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۵۴,۱۳۲	۱,۶۳۴,۲۷۱	۱,۰۳۴,۹۱۵	۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۱۷,۵۶۴	۳۱۷,۸۳۹	۱۳۵,۳۷۴	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۱۵۷,۰۲۲	۱۵۳,۳۸۸	۱۲۸,۳۳۱	۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۲,۷۸۸	۵۵,۵۴۰	۴۸,۱۴۷	(۵)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۳۷,۳۷۴	۴۲۶,۷۶۷	۳۱۱,۸۵۲	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۱۱,۸۵۲	۶۵۴,۸۱۳	۵۶۱,۳۳۳	(۷)
مالیات پرداختنی	۵۸,۸۶۱	۴۷,۲۳۴	۴۰,۸۱۳	۲۵
سود سهام پرداختنی	۷۰۹,۴۶۸	۷۱۳,۳۳۷	۵۵۲,۶۹۸	(۱)
تسهیلات مالی	۱۱۳,۸۸۹	۱۰۷,۵۱۱	۱۱۱,۰۳۶	۶
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۴۹,۲۰۲	۳۲۶,۳۵۴	۱۱,۱۳۳	۱۰
	۱,۷۴۳,۳۷۲	۱,۷۴۹,۱۴۹	۱,۳۷۷,۰۱۳	۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۴۳,۳۷۲	۱,۷۴۹,۱۴۹	۱,۳۷۷,۰۱۳	۰
جمع بدهی‌ها	۲,۱۷۰,۶۴۶	۲,۱۷۵,۹۱۶	۱,۵۸۸,۸۶۴	۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۹۳۴,۷۷۸	۳,۸۱۰,۱۸۷	۳,۶۱۳,۷۷۹	۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۳۳۵,۳۴۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۳۴	۰	۰	۰	۱,۳۷۶,۳۹۷	۰	۱,۶۳۴,۳۷۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۳۳۵,۳۴۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۳۴	۰	۰	۰	۱,۳۷۶,۳۹۷	۰	۱,۶۳۴,۳۷۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۲۵,۳۴۰	۰	۰	۰	۳۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۱,۲۷۶,۲۹۷	۰	۱,۶۳۴,۲۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱۱۹,۸۶۱		۱۱۹,۸۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۸۶۱	۰	۱۱۹,۸۶۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۲۵,۳۴۰	۰	۰	۰	۳۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۱,۳۹۶,۲۵۸	۰	۱,۷۵۴,۱۳۲

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۹,۸۳۷)	۳۳,۹۵۳	۴۵۹,۶۳۷	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۳۳,۶۵۱)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۹,۸۳۷)	۳۳,۹۵۳	۴۲۶,۹۷۶	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲,۱۰۴	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۵,۴۰۰)	(۲۰,۹۳۶)	(۲۳۳,۸۰۲)	(۲۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲)	۰	(۹۶۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۳۷	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵۵	۶۰	۱,۲۰۸	۳۲۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۵,۱۴۷)	(۲۰,۸۳۹)	(۲۳۱,۴۵۹)	(۲۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۴,۹۷۴)	۱۳,۱۱۴	۱۰۵,۵۱۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۹,۰۰۰	۱۰۸,۷۵۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۱۰۳,۳۴۵)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۳۶,۶۹۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳,۷۶۹)	(۱۷,۰۶۵)	(۵۸,۲۹۸)	۷۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۷۶۹)	(۸,۰۶۵)	(۷۸,۵۹۰)	۵۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۸,۷۴۳)	۵,۰۴۹	۲۶,۹۳۷	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۶,۴۳۸	۴۹,۵۱۱	۴۹,۵۱۱	۵۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۷,۶۹۵	۵۴,۵۶۰	۷۶,۴۳۸	(۴۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

•	•	•	•	•	•	۱۱,۵۲۰	•	۱۱,۵۲۰		•	•	•	سایر	کیلوگرم	کنسرو زیتون
•	۱۲۰	•	۱۲۰	•	•	۱۴,۹۷۳	•	۱۴,۹۷۳		•	•	•	سایر	کیلوگرم	سایر اقلام
۱,۳۷۳,۸۲۹	•	•	•	•	•	۱۳۴,۵۷۳	•	۱۳۴,۵۷۳	۳۵,۸۶۱.۴۷	۵,۳۰۳,۶۱۰	•	•	دولت	کیلوگرم	گندم
۱,۱۴۴,۰۰۰	•	•	•	•	•	۳۴,۴۵۵	•	۳۴,۴۵۵	۳۷,۸۷۵.۹۶	۹۰۹,۶۸۰	•	•	دولت	کیلو گرم	بذر گندم
۲,۹۱۵,۰۰۰	•	•	•	•	•	۱۶۱,۴۵۸	•	۱۶۱,۴۵۸	۴۵,۹۰۰.۸۳	۳,۵۱۷,۵۴۰	•	•	دولت	کیلوگرم	کلزا
•	•	•	•	•	•	۶۵,۹۵۳	•	۶۵,۹۵۳	۱,۴۹۹,۵۴۵.۳۷	۴۳,۹۸۲	•	•	دولت	کیلوگرم	کلزای بذری
۳۴۶,۵۹۸	•	•	•	•	•	۷,۶۲۰	•	۷,۶۲۰	۱۹,۰۵۰	۴۰۰,۰۰۰	•	•	دولت	کیلوگرم	جو
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	دولت	کیلوگرم	سویا
•	۳۹,۴۵۲	•	۳۹,۴۵۲	۳۵,۴۹۹.۹۵	۱,۵۴۷,۱۴۰	۱۱,۷۱۹	•	۱۱,۷۱۹	۳۴,۵۱۰.۵۸	۴۷۸,۱۲۰	•	•	سایر	کیلوگرم	چوب
۱۵,۱۳۵,۶۰۰	۱۶۱,۶۸۹	•	۱۶۱,۶۸۹	۴۶,۸۹۳.۹۷	۳,۴۴۷,۹۷۰	۴۳۴,۶۵۵	•	۴۳۴,۶۵۵	۳۹,۸۳۲.۳۴	۱۴,۳۳۴,۷۳۰	۱۰۳,۷۶۶	۳,۹۱۶,۱۸۰	دولت	کیلوگرم	شیر گاو
۳۳۱,۰۰۰	۴۵۷	•	۴۵۷	•	•	۲۸,۶۸۸	•	۲۸,۶۸۸	۸۰۷,۶۵۷.۶۶	۳۵,۵۲۰	۹۳۷	۲۸	سایر	کیلوگرم	گوساله نر
۳۸,۰۰۰	•	•	•	•	•	۸۳۸	•	۸۳۸	۳۵,۰۰۴.۱۸	۳۳,۹۴۰	•	•	دولت	کیلوگرم	بذر جو
۷,۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	سایر	کیلوگرم	ذرت علوفه ای
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	سایر	کیلوگرم	بلغور گندم
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	سایر	کیلوگرم	بلغور ذرت بذری
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	سایر	کیلوگرم	ذرت دانه ای
•	۴۷,۶۵۷	•	۴۷,۶۵۷	•	•	۶۷۹,۴۲۱	•	۶۷۹,۴۲۱		•	۱,۹۰۵	•	سایر	•	مابه التفاوت بهای تمام شده انتسابی وفروش
•	•	•	•	•	•	۱,۷۱۳	•	۱,۷۱۳	۶۴,۴۸۸.۲	۳۶,۵۶۳	•	•	سایر	کیلوگرم	گلرنگ بذری
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	سایر	کیلوگرم	زیتون سردرختی

•	(۱۰۲,۷۵۳)	•	•	•	•	(۱,۰۳۳,۱۶۰)	•	•	•	•	•	•	سایر	•	هزینه های تولید
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر	کیلوگرم	لاین کلزای بذری
•	•	•	•	•	•	۲,۱۷۳	•	۲,۱۷۳	۴۰۷,۶۱۵.۸۳	۵,۳۳۱	•	•	سایر	کیلوگرم	ماهی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر	کیلوگرم	ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر	•	بهای تمام شده انتسابی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر	کیلوگرم	سایر اقلام
۳۵,۴۱۴,۰۳۷	۱۴۶,۶۳۳	(۱۰۲,۷۵۳)	۲۴۹,۳۷۵	•	۴,۹۹۵,۱۱۰	۱,۱۸۶,۱۳۳	(۱,۰۳۳,۱۶۰)	۲,۲۱۹,۲۹۳	•	۳۷,۸۶۶,۵۵۲	۱۰۶,۶۰۸	۳,۹۱۶,۳۰۸	•	•	جمع فروش داخلی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	فروش صادراتی:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع فروش صادراتی:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات
۳۵,۴۱۴,۰۳۷	۱۴۶,۶۳۳	(۱۰۲,۷۵۳)	۲۴۹,۳۷۵	•	۴,۹۹۵,۱۱۰	۱,۱۸۶,۱۳۳	(۱,۰۳۳,۱۶۰)	۲,۲۱۹,۲۹۳	•	۳۷,۸۶۶,۵۵۲	۱۰۶,۶۰۸	۳,۹۱۶,۳۰۸	•	•	جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۵۷۳,۷۲۵	۶۸۵,۳۰۶	۱,۱۲۵,۹۲۸	۱,۵۲۸,۰۶۵	۲,۲۱۹,۲۹۳	۲۴۹,۳۷۵	۲,۴۵۲,۷۸۱
مبلغ بهای تمام شده	(۴۰۸,۱۳۹)	(۴۷۰,۱۶۱)	(۷۳۰,۹۵۶)	(۸۴۳,۴۷۱)	(۱,۰۳۳,۱۶۰)	(۱۰۲,۷۵۳)	(۱,۱۹۷,۵۴۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

این شرکت در راستای افزایش تولید محصولات راهبردی کشاورزی و ایجاد سودآوری حداکثر برای سهامداران ، تلاش در افزایش سطح زیر کشت اراضی آبی با استفاده از سیستم های نوین آبیاری تحت فشار و اجرای طرح های توسعه ای ، افزایش تولید در واحد سطح با استفاده از تکنولوژی های نوین زراعی از جمله مصرف بهینه کود و آب و عملیات مناسب خاک ورزی و کاهش هزینه های سربار تولید ، ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی و فراآوری محصولات زراعی و دامی و باغی و ایجاد رونق در اقتصاد منطقه و کشور با همکاری شرکت های بین المللی در ابعاد مختلف تامین مالی و ایجاد سرمایه گذاری مشترک و تمرکز بر صادرات و استفاده از تکنولوژی های جدید در جهت تولید بذور هیبرید . توضیح : در جدول در آمد های عملیاتی و بهای تمام شده بچای ستون فروش ، ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی و بچای ستون بهای تمام شده ، هزینه های تولید درج شده است . در جدول بهای تمام شده هزینه جذب نشده در تولید مربوط به مخارج انتقالی به دارائیهای زیستی میباشد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۳۱,۵۴۸	۱۴۸,۰۵۳
دستمزد مستقیم تولید	۵۴,۴۵۲	۱۵,۶۶۸
سربار تولید	۶۳۹,۲۱۸	۷۳,۳۳۱
جمع	۱,۳۲۵,۲۱۸	۲۳۶,۰۵۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۴۸,۸۳۹)	(۴۱,۶۷۸)
جمع هزینه های تولید	۱,۰۷۶,۳۷۹	۱۹۴,۳۷۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۴۳,۱۴۶	۱۸۶,۳۶۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۸۶,۳۶۵)	(۳۷۷,۹۸۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۳۳,۱۶۰	۱۰۳,۷۵۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۳۳,۱۶۰	۱۰۳,۷۵۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۳۳,۱۶۰	۱۰۳,۷۵۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
جمع کل				۰			۰			۰			۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
آب مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد بسته بندی عمدتاً پاکت بسته بندی بذورتولیدی	عدد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کود وسم ونهاده های دامی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۰			۱۴۸,۰۵۳		(۱۴۸,۰۵۳)

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۵۴,۰۶۹	۱۳,۶۶۷	۷۵,۶۹۵	۹۷,۶۵۵	۲۹,۹۶۳	۲۷۳,۱۶۱
هزینه استهلاک	۴۹,۵۹۷	۱,۶۹۳	۵۴,۵۵۷	۸,۱۶۵	۱,۹۸۳	۵۲,۳۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۳۳۷	۰	۱۸,۶۷۵	۲,۹۱۹	۰	۶,۱۷۳
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۰۶۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۵۷
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۴,۹۰۶	۰	۴۸,۸۷۰	۱۰,۲۶۶	۰	۶۲۳
سایر هزینه ها	۴۹۷,۳۰۹	۵۶,۹۷۱	۶۹۶,۳۳۰	۱۸۹,۱۹۳	۲۵,۲۷۴	۱,۳۲۶
جمع	۶۳۹,۲۱۸	۷۲,۳۳۱	۸۹۴,۰۲۷	۳۰۸,۱۹۷	۶۷,۲۳۰	۲۵۲,۲۴۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه بیشتر محصولات تولیدی این شرکت از طریق دولت نرخ گذاری میشود لذا تغییرات نرخ فروش به سیاست های دولت بستگی خواهد داشت
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه بیشتر محصولات تولیدی این شرکت از طریق دولت نرخ گذاری میشود لذا تغییرات نرخ فروش به سیاست های دولت بستگی خواهد داشت

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ تغییرات بهای تمام شده رابطه مستقیم با خرید مواد افزایش هزینه ها دارد لذا افزایش بهای تمام شده محصولات دور از انتظار نمی باشد
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۰	۴۰	۵۱
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۹	۶۹	۶۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تغییرات هزینه ها رابطه مستقیم با افزایش قیمت کالا و خدمات داشته لذا افزایش هزینه ها دور از انتظار نمی باشد. ضمناً افزایش درآمد عملیاتی منوط به افزایش نرخهای فروش میباشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح آبیاری بارانی پروژه ۱۳۸۰ هکتاری پادار	۳۳۳,۱۰۰	۰		۱۵۶,۴۸۲	۰	۷۰	۰	۰	۱۴۰۰/۰۲/۱۵	
پروژه آبیاری تحت فشار ۲۰۶۰ هکتاری	۱۴۱.۵۴	۰		۴۲,۱۲۵	۰	۷۰	۰	۰	۱۴۰۰/۰۲/۱۵	
گاوداری جدید	۶۱۸,۰۰۰	۰		۹,۱۶۷	۰	۵	۰	۰	۱۴۰۰/۰۲/۱۵	
کارخانه کود دامی	۱۱,۸۸۲	۰		۸,۴۱۸	۰	۵	۰	۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
آبیاری قطره ای پایاب ایستگاه مغان	۰	۰		۳۸۳	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با اجرای طرح تبدیل اراضی دیم به آبی و گاورداری جدید و کارخانه کود و آبیاری قطره ای باعث افزایش تولید و درآمد و سود آوری بیشتری خواهد شد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

موردی ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
فروش ، کشتار، تلفات دام مولد	۱۸,۳۴۵	۱۵,۳۹۰
درآمد حاصل از غرامت خسارت وارده به مزارع	۰	۰
درآمد حاصل از مابه التفاوت نرخ فروش و قیمت تمام شده بذر کلزا	۰	۰
پارانه اجرای طرح و پروژه های آبیاری بارانی	۱,۳۳۶	۳۰۱
پارانه بذر	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۲,۵۳۱	۲,۸۱۰

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
خالص سود { زیان } از بین رفتن درختان زیتون	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
درآمد حاصل از محصولات توقیفی دادگستری	۵,۹۵۶	۰
جمع	۲۸,۰۶۸	۱۸,۴۰۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه های جذب نشده ، درایجاد و تکمیل دارائیهها	۱,۴۹۷	۲۲۸
خالص سود { زیان } از بین رفتن درختان زیتون	۷	۰
محکومیت بد سیزی لاین ذرت	۴۳,۶۴۶	۱۸,۹۱۸
زیان ناشی از خسارت وارده به مزارع توسط عشایر وسطوح عارضه دار	۰	۰
تفاوت حق بیمه تکلیفی از سال ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۴	۰	۰
تفاوت حق بیمه های تکمیلی از سال ۹۵ لغایت ۱۳۹۶	۳,۰۷۴	۰
هزینه کاهش ارزش موجودی ها	۸۳,۹۰۳	۰
هزینه تغییر در نرخ خرید و فروش ذرت بذری ۷۰۴	۰	۰
خالص زیان هزینه های جذب نشده و تلفات دام	۰	۰
هزینه های جذب نشده گاوداری	۱۳,۹۸۱	۰
جمع	۱۴۴,۱۰۸	۱۹,۱۴۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۰	۰	۰	۰		۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۱۶,۸۴۱	۰	۰	۱۷,۴۱۹		۱۰,۳۳۰	۵۷۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۱۰,۷۳۹	۰	۰	۱۰,۹۳۶		۱۰,۹۳۶	۱۹۸

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۵,۰۲۲	۵,۲۵۶		۰	۰	۱,۸۶۱	۳,۳۹۵	۲۳۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	۵,۰۵۰	۵,۱۱۶		۰	۰	۵,۱۱۶	۰	۶۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳۸,۸۳۹	۱۴۳,۳۹۷		۰	۰	۰	۱۴۳,۳۹۷	۴,۴۵۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۶,۹۶۳	۴۹,۴۹۷		۰	۰	۴۹,۴۹۷	۰	۲,۵۳۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۴,۹۷۰	۱۵,۶۹۸		۰	۰	۱۵,۶۹۸	۰	۷۳۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۲,۴۷۵	۲۳,۶۹۳		۰	۰	۲۳,۶۹۳	۰	۱,۳۱۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۲۶۰,۸۹۹	۲۷۰,۹۱۱		۰		۱۱۳,۸۸۹	۱۵۷,۰۲۲	۱۰,۰۱۲
								انتقال به دارایی	۴,۴۵۵
								هزینه مالی دوره	۵,۵۵۷

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین منابع مالی عمدتاً از طریق فروش محصولات تولیدی و وصول مطالبات و بعضاً از طریق اخذ تسهیلات بانکی صورت میگیرد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ جهت تامین بخشی از هزینه های توسعه گاوآردی و نیز تامین سرمایه درگردش شرکت در نظر دارد نسبت به اخذ تسهیلات بانکی اقدام نماید.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	۲,۱۰۴	۰
سود سپرده بانکی	۱,۰۱۴	۲۰۷
سود حاصل از فروش لوازم و قطعات مستعمل	۶,۵۶۹	۰
درآمد حاصل از اجاره زمین زراعی	۱۹۷,۴۵۹	۵۷,۹۴۷
سود حاصل از سرمایه گذاری های بلند مدت	۱۵۹	۴۸
سود حاصل از سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳۵	۰
بهای دفتری اموال از رده خارج شده	۰	۰
سایر اقلام درآمد های غیر عملیاتی	۳۰,۰۳۹	۱۸۵
جمع	۲۳۷,۳۷۹	۵۸,۲۸۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶۷,۰۴۱	۳۲,۵۳۴	۶۱۶,۱۹۱	۲۴۴,۰۰۵	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱- عمران اراضی از طریق تامین ، انتقال و توزیع آب ۲- اجرای پروژه های تولید و محصولات و نهاده های کشاورزی ۳- اجرای پروژه های تبدیلی و تکمیلی محصولات زراعی و دامی ۴- بالا بودن میزان اشتغال مفید و مولد در این منطقه محروم ۵- استفاده از سرمایه های مردمی بانکهای کشور بجای منابع صرفا دولتی.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»